hora, no bastando con la justificación del envío. 
Horario Oficial de Registro: de 9 a 14  horas. 

Tipo de contrato: Contrato de Servicios  

Clasificación del contrato: Contrato Abierto General. (Obras, suministros y servicios) 

Importe estimado: 77.420 € (setenta y siete mil cuatrocientos veinte euros) no 
estando incluido el IVA.  

Contratación financiación del FONDO EUROPEO  DE  DESARROLLO  REGIONAL (FEDER) 
y por las propia Cámara de Comercio de Cádiz, como parte del Programa Operativo de 
Crecimiento Inteligente para el periodo de programación 2014-2020